
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 504 /QĐ-SXD 

 

 

An Giang, ngày 28  tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Công tác của Sở Xây dựng 

triển khai Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang; Quyết định số 

12/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh An 

Giang Sửa đổi, bổ sung Điều 4 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

17/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, 

tầm nhìn đến năm 2030 (Gọi tắt là Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ); 

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2022 của UBND 

tỉnh An Giang về triển khai Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt 

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa 

bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 20/HD-TCTĐA06 ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Tổ 

Công tác triển khai Đề án 06 tỉnh về việc triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm 

vụ thuộc Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác của Sở Xây dựng triển khai Đề án 06 của Thủ 

tướng Chính phủ, gồm các thành viên có tên sau: 

1.  Ông Nguyễn Quốc Cường – Phó Giám đốc Sở, Tổ Trưởng; 

2.  Ông Trần Thanh Vũ – Phó Giám đốc Sở, Tổ phó; 



2 

3.  Ông Trương Văn Bằng, Phó Chánh Văn phòng, Tổ phó; 

4.  Bà Phan Minh Tố Mai – Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch – Kiến trúc, 

Thành viên; 

5.  Ông Huỳnh Hồng Huy – Phó Trưởng phòng Kinh tế, vật liệu xây dựng – 

Quản lý xây dựng, Thành viên; 

6.  Ông Vương Hoàng Thạch – Chánh Thanh tra Sở, Thành viên; 

7.  Ông Nguyễn Hồng Lĩnh – Trưởng phòng Phòng Giám định xây dựng, 

Thành viên; 

8.  Bà Tô Bích Thủy, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý nhà, thị trường bất 

động sản và Hạ tầng kỹ thuật, Thành viên. 

Điều 2. Bộ phận giúp việc gồm cán bộ, công chức có tên sau: 

1.   Ông Trương Văn Bằng – Phó Chánh Văn phòng, Tổ trưởng; 

2.   Ông Huỳnh Ngọc Hưng – Chuyên viên Văn phòng, Tổ phó; 

3.   Bà Trần Thị Phương - Chuyên viên Văn phòng, Tổ viên; 

4.  Bà Nguyễn Ngọc Ngân Châu – Chuyên viên Phòng Quy hoạch – Kiến 

trúc, Tổ viên; 

5.  Ông Đặng Phú Cương – Chuyên viên phòng Kinh tế, vật liệu xây dựng – 

Quản lý xây dựng, Tổ viên; 

6.   Ông Phạm Ái Quốc – Chuyên viên Thanh tra Sở, Tổ viên; 

7.  Ông Phạm Hồng Sơn – Chuyên viên Phòng Giám định xây dựng, Tổ viên; 

8.  Bà Tăng Hoa Thiên  – Chuyên viên Phòng Quản lý nhà, thị trường bất 

động sản và Hạ tầng kỹ thuật, Tổ viên. 

Điều 3. Tổ Công tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai 

các nhiệm vụ của Đề án 06 tại đơn vị. Định kỳ báo cáo kết quả triển khai thực hiện 

đến Tổ công tác của Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai Đề án 06 của Thủ tướng 

Chính phủ theo quy định; các thành viên thực hiện nhiệm vụ và chịu trách nhiệm 

về kết quả thực hiện các nhiệm vụ được Tổ trưởng phân công. 

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Bộ phận giúp việc có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc Sở các nội 

dung sau: 

- Tổ chức thực hiện Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 18/3/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh An Giang về triển khai Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 

trên địa bàn tỉnh An Giang và Kế hoạch 4067/KH-SXD ngày 28/10/2022 của Sở 

Xây dựng Tuyên truyền thực hiện Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về phê 



3 

duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 

trên địa bàn tỉnh An Giang của ngành Xây dựng. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan.  

Trưởng Bộ phận giúp việc chịu trách nhiệm tổ chức triển khai, phân công 

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên để đảm bảo thực hiện và hoàn thành các 

nhiệm vụ được giao; báo cáo định kỳ, đột xuất về nhiệm vụ được giao cho Giám 

đốc Sở. 

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các Ông có tên 

tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

 

Nơi nhận :  

- Như Điều 5; 

- Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;  

- Lưu: VT, Bằng (1). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Cường 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:54:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




